

---

# SLAGELSE DIAMANTEN ApS

**CVR-nr.: 17427709**

Hyllerupvej 46  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/08/2025**

---

**Søren Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SLAGELSE DIAMANTEN ApS  
Hyllerupvej 46  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 17427709

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor**

MØLLER & MADSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Tjørne Alle 2  
4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr.: 30835654

P-enhed: 1013637993

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i diamantboring og anden skæring i beton m.v., fortrinsvis for erhvervskunder på Sjælland.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.890 mod et overskud året før på t.kr. 1.727. Resultatet betegnes af ledelsen for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser balancen samlede aktiver t.kr. 3.793 og egenkapitalen t.kr. 2.154 før udbytte for regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.443.972</b>	<b>8.299.173</b>
Personaleomkostninger	1	-4.602.065	-5.555.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-429.152	-532.246
Andre driftsomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.412.755</b>	<b>2.211.617</b>
Andre finansielle indtægter		11.961	10.757
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		0	-544
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.424.716</b>	<b>2.221.830</b>
Skat af årets resultat	3	-535.069	-495.192
<b>Årets resultat</b>		<b>1.889.647</b>	<b>1.726.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.700.000
Overført resultat		289.647	26.638
<b>I alt</b>		<b>1.889.647</b>	<b>1.726.638</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr. 0	kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		425.567	573.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.081.030	948.563
Indretning af lejede lokaler		104.654	117.873
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.611.251</b>	<b>1.640.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.611.251</b>	<b>1.640.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.148	1.273.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		13.609	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>453.757</b>	<b>1.273.077</b>
Likvide beholdninger		1.728.312	1.099.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.182.069</b>	<b>2.372.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.793.320</b>	<b>4.013.100</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		353.964	64.317
Forslag til udbytte		1.600.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.153.964</b>	<b>1.964.317</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.995	20.062
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.995</b>	<b>20.062</b>
Skyldig selskabsskat		521.136	498.630
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>521.136</b>	<b>498.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.473	149.841
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	380.390
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		815.752	
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.084.225</b>	<b>1.530.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.605.361</b>	<b>2.028.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.793.320</b>	<b>4.013.100</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.893.761	4.834.864
Pensioner	608.454	621.949
Andre omkostninger til social sikring	99.850	98.497
	<u>4.602.065</u>	<u>5.555.310</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	0	38.356
Ombygning af lejede lokaler	13.219	13.219
Maskiner og varebiler	415.933	480.671
	<u>429.152</u>	<u>532.246</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	521.136	498.630
Regulering af udskudt skat	13.933	-3.438
	<u>535.069</u>	<u>495.192</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	2.689.998	3.139.165	132.194
Tilgang	0	400.000	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.689.998</b>	<b>3.539.165</b>	<b>132.194</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivning primo	-2.116.031	-2.190.602	-14.321
Årets af- og nedskrivning	-148.400	-267.533	-13.219
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.264.431</b>	<b>-2.458.135</b>	<b>-27.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.567</b>	<b>1.081.030</b>	<b>104.654</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.
Selskabsskat	521.136	0
	521.136	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

###### Pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

###### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**  
9